CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA
Gabinete da Vereadora Cláudia Gomes - PTC

2a SECRETÁRIA DA MESA DIRETORA

REQUERIMENTO N° / 2015

Requer o recapeamento asfáltico da Rua
Santa Cecília no bairro Vila Velha, na
forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA:

Á Vereadora Cláudia Gomes, no uso de suas atribuições legais, requer:

Providências junto à Regional I, no sentido de promover o recapeamento
asfáltico da Rua Santa Cécília,entre os números 132 á 291, localizada no
bairro Vila Velha. -
Requer, outrossim, que do teor deste requerimento seja cientificada a
Regional I.

Exmo. Sr.
Dr. Guilherme Teles Gouveia Neto
SECRETÁRIO DA REGIONAL I
Rua Dom Jerônimo, 20
Farias Brito
CEP 6001 1-170

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FORTALEZA, EM ̂  DE u&v^ DE 2015. DEPTo

'

Vereadora Cláudia Gomes

PTC

RUA THOMPSON BULCÃO, N° 830 - SALA 18 - PATRIOLINO RIBEIRO -
TELEFONE: 3444-8351 (FAX) / EMAIL: vereadoraclaudiagomesfõjhotniail.coni ldo

FORTALEZA - CE

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
Gabinete da Vereadora Cláudia Gomes - PTC

2a SECRETÁRIA DA MESA DIRETORA

; Rua Santa Cecília, 100, Vila Velha, Fortaleza - Ceara

P(ua Santa Cedia. 100. Sfíssíí '•''-'-

S Õnibus desía estação. '

Stteet Víew

Dcpósna Vila Mova

Fazer login

Cons Escolar do í:. Q
Cies Tia Viça

L.Mia oecícuniuuc ~ r,
Segurança Publica ' * *

ES - *

i '

'>•)••„ 1H
.̂í-í. W

A,

X
1 C. *

* /

*'.ty- - ii "-

X

%f

o.
C;

si CIADA MASSA

' * 'l l/;r.
/ir'fe^.

ftt

" / V

'•4 57'DistmoPohcia!

Mercidmho lima

DatkwosiispaSlGlSGcogk i«nno» Prvacidide Inwnwumprobkrna 'l

RUA THOMPSON BULCÃO, N° 830 - SALA 18 - PATRIOLINO RIBEIRO - CEP: 60810-460
TELEFONE: 3444-8351 (FAX) / EMAIL: vereadoraclaudiagoines(a),hotmail.coin

FORTALEZA - CE